[image: image1.jpg]

Администрация
  сельского поселения «Даурское»

 Муниципального района «Забайкальский район»
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  14 августа 2018 г.                                                                                      № 141

п.ст. Даурия
Об отмене Постановления Администрации сельского поселения «Даурское» № 72 от 22.04.2013 г « Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Исполнение функции по земельному контролю на территории
сельского поселения «Даурское»
В соответствии с Федеральным законом от 27.05.2014 г № 136-ФЗ осуществление муниципального земельного контроля в границах поселения исключено из перечня вопросов местного значения сельского поселения, предусмотренного ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления В Российской Федерации» постановляю:

1.Отменить Постановления администрации сельского поселения «Даурское» № 72 от 22.04.2013 г « Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Исполнение функции по земельному контролю на территории сельского поселения «Даурское»
2. Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Главы сельского поселения «Даурское»                           Е.В. Антонцева